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Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 
KRASZNOKVAJDA 
16/2023./Z. 

JEGYZŐKÖNYV 
Képviselő- testület a Krasznokvajdai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői irodájában 

2023. szeptember 15-én 10:30-kor tartott ZÁRT üléséről 
Jelen vannak:  

Krasznokvajda település polgármestere     Tóbis Béla 

Krasznokvajda települési képviselő      Molnár Attila  

Krasznokvajda települési képviselő      Máté Béla 

Krasznokvajda települési képviselő      Porteleki Ádám 

Később érkezők:  

Igazoltan távol maradt: 

Krasznokvajda települési alpolgármester     Tódi Attila 

 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak:      dr. Varga- Jancsó Réka 
jegyző  
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 

 
 

IV. Egyebek 
d.) Beérkezett szociális támogatás megállapítására vonatkozó kérelmekről döntés 
Előterjesztő: Tóbis Béla polgármester 

Tóbis Béla polgármester ismerteti a beérkezett óvoda- és iskolakezdési támogatás iránti kérelemeket. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Vaszily Szilárd krasznokvajdai lakos óvoda-és 
iskolakezdési támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás 
hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 191/2023.(IX.15.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Vaszily Szilárd Óvoda- iskolakezdési támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Vaszily Szilárd (Szül: Szikszó, 2001. 05. 
15., An.: Balla Éva) 3821 Krasznokvajda, Kossuth út 39. szám alatti lakos óvoda- iskolakezdési támogatás kérelmét 
és azt a képviselő- testület megtárgyalta. Részére 25.000 (azaz huszonötezer forint) óvoda- és iskolakezdési 
támogatást nyújt. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Tódi Erika krasznokvajdai lakos óvoda-és 
iskolakezdési támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás 
hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 192/2023.(IX.15.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Tódi Erika Óvoda- iskolakezdési támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tódi Erika (Szül: Miskolc, 2001. 06. 18., 
An.: Horváth Natasa) 3821 Krasznokvajda, Harangláb 2. szám alatti lakos óvoda- és iskolakezdési támogatás 
kérelmét és azt a képviselő- testület megtárgyalta. Részére 10.000 (azaz tízezer forint) óvoda- és iskolakezdési 
támogatást nyújt. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
Tóbis Béla polgármester elmondja, hogy érkezett egy eseti támogatás iránti kérelem, amelynek benyújtója jövedelmi 
viszonyai alapján megfelel a feltételeknek. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta Mata Jánosné eseti támogatás iránti kérelmét és 4 igen szavazat mellett, nem szavazat 
és tartózkodás hiányában az alábbi határozatot hozza: 
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Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 193/2023.(IX.15.) számú képviselő- testületi 

határozata 
Tárgy: Mata Jánosné eseti támogatás iránti kérelmében döntés 

 
Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Mata Jánosné (Szül: Krasznokvajda, 1961. 
06. 18., An.: Horváth Mária) 3821 Krasznokvajda, Petőfi u. 5. szám alatti lakos rendkívüli települési támogatás 
kérelmét és azt a képviselő- testület megtárgyalta. Részére egyszeri 15.000 (azaz tizenötezer forint) rendkívüli 
települési támogatást nyújt. 
határidő: folyamatos 
felelős: polgármester 
 
 
 

A Polgármester több tárgy nem lévén az ülést berekeszti. 
K.m.f. 

 
 

Tóbis Béla        dr. Varga- Jancsó Réka 
Polgármester        Jegyző  

 


